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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi et d'une visite médicale
d'incorporation, les candidats dont les noms suivent, sont déclarés
admissibles par ordre de mérite a l'issue des épreuves sportives au
concours direct de recrutement de trente (30) éléves Contrdleurs des
Eaux et Foréts/Hommes, session 2016.

Cesont :
CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS/HOMMES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° SOURWILA IBRAHIM 000576 B4067051 29/07/89
2°  BAOULA ABDOULAYE 001527 B5633583 10/02/84
3° KABORE ABDOU KADER 000093 B3143397 25/08/92
4° KABRE BERNABE 001588 B4414218 06/05/92
5° KABRE J CLOVIS 000245 B6080826 05/04/94
6° OUEDRAOGO HAMIDOU 001185 B1384542 29/12/86
7°  SAOTO SAIDOU o 000628 B3413327 31/12/88
8° PAFADNAM ABDOULAYE 001055 B3414476 17/08/89
9°  ZONGO W P HALIDOU 000336 B1388800 30/11/89
10° KOURAOGO KASSOUM 000829 B7420970 31/12/87
11° PESSAN SELIRA 001156 B5350723 31/12/87
12° SANKARA MAHAMADI 65171 B5056142 29/05/93
13° SAWADOGO ABDOUL- AZIZ 000621 B7254608 02/11/88
14° BONKOUNGOU MALGA S YVES 000905 B5836822 20/04/91
15° ZONGO TOUWENDSIDA 65207 B1605290 03/07/89
16° KOARA OUMAROU 000943 B2632857 31/12/91
17° KABORE OSENI 2E JUMEAU 000907 B2635758 26/02/87
18° LANKOANDE BANDIBA 001138 B5295313 31/12/88
19° KIENDREBEOGO RASMANE 000590 B3555467 25/10/91
20°  YOUL KOUMBLO 001415 B3498886 31/12/90
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CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

NOM ET PRENOM (s)

SOULGA ABDOUL KADRE
SAKANDE BOUBAKARI
ZOMBRE T GERARD

ILY OUMAROU

KIENOU D MACAIRE
TRAORE SONDE YACOUBA
BICABA ROMAIN

TRAORE ISSA

COMPACRE ERIC

AREMO ISMAILA

TOE SIDIKI

ZIDWEMBA SOULEYMANE
SOMA HAIYOUGAN

SEBRE CHRISTIAN
SAWADOGO JOYEUX S A R W
TRAORE BA SEYDOU
KABORE P BASILE
TARNAGDA ABDOUL RACHID
DABIRE NIBE NOUME GILDAS
GAMENE K ROMUALD
SAWADOGO W. SYLVAIN
GUIRO ADAMA

RAMDE AMIDOU

TAPSOBA ADAMA
SAWADOGO PATINDE
OUEDRAOGO W M MAXIME
OUEDRAOGO BOUREIMA
ADAMA BOUBAKAR

KABRE KARIM

KABORE DONATIEN
ROUAMBA MAMADI

ZONGA YACOUBA

KABORE S MAC EZECKIEL
DIARRA DJAKARIDIA
DABOURGOU KALANFE
BICABA AIME SIEMINI
SINDE SENT

SEREME BOUREIMA

ADMISSIBLES

RECEPISSE

001257
000252
000266
001080
001039
35210
000952
000497
000284
000352
000070
000824
60052
115002
001728
65231
000909
000191
35279
001077
000534
000906
001059
000427
65295
000847
65439
000694
001651
000051
001619
001141
001751
000293
000998
90013
35391
105007

N°CNIB

B3134487
B1148982
B5439702
B1814254
B2928864
B0617132
B1003801
B7537665
B2382763
B5265659
B5668310
B4774952
B3474413
B4703267
B7773818
B1509552
B3496054
B0614086
B3826622
B9689972
B0912526
B0939666
B3965471
B6332694
B3200177
B2320099
B5072975
B3276620
B0S983268
B4499850
B3516207
B5803225
B0945206
B0424281
B7472152
B1000079
B3346780
B1699159

DATE NAISS.

31/12/85
04/03/89
03/10/83
07/01/90
27/01/88
21/12/87
31/12/88
27/10/86
24/02/87
02/01/93
19/04/94
31/12/95
31/12/90
10/04/95
26/05/95
07/04/88
08/01/89
17/03/92
21/09/91
31/12/88
06/11/85
18/01/91
31/12/91
26/05/89
31/12/94
14/04/87
09/08/87
06/04/94
26/11/86
20/12/91
30/12/89
26/08/91
02/08/88
01/06/88
31/12/88
13/09/88
31/12/87
20/11/91




CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

Arrété la présente liste a 58 admissibles.

Par ailleurs, les candidats admissibles sont informés que la
visite médicale d'incorporation se déroulera dans le centre
unique de Ouagadougou le mercredi 02 novembre 2016 au Camp
Général Aboubacar Sangoulé Lamizana a 06 heures.

Ils devront se présenter a jeun munis de leur Carte Nationale
d'Identité Burkinabé (CNIB) et du recepissé d'inscription.

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétairg général

Chevalier de llerd.re National




